Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1770536481 ot 08.02.2026

CyMKa a8 noKynok € peryampyeMmbiMu py4kamu Leta, yepHas

LleHa: 539 p.

Perynupyemble py4kn no3sonsioT BblﬁpaTb ANNHY B 3aBUCMMOCTN OT o4eXAbl — yﬂ,OGHO HOCUTb Ha nyeye n B beTﬁOﬂKe, N B NYXOBUKE — NN OT COOAEPXKMMOro

CYMKM.

Cnocob 06paboTkn BHYTPEHHErO LWBa: OBEPJIOK.
BblfepxuBaeT Harpysky o 7 Kr.

ATpuOYTLI YHMBEpCasbHble
MaTepuan

WmnopTt 1

LiseT

Pa3mep

WUmnoprt 2

TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCIMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakosku

06beM ynakoBku

Konun4ecTso WITYK B yNakoBke

xnonok 100%, nnoTHoCTb 240 r/m?

YepHbIN

34x40 cM, pyykn 45-82x2,5 cm

60

40

41
18000
98400
150

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/sumka-dlya-pokupok-s-reguliruemymi-ruchkami-leta-chernaya

