

Коммерческое предложение

№ 1770542330 от 08.02.2026

Сумка для покупок с регулируемыми ручками Leta, черная



Цена: 539 р.

Регулируемые ручки позволяют выбрать длину в зависимости от одежды — удобно носить на плече и в футболке, и в пуховике — или от содержимого сумки.

Способ обработки внутреннего шва: оверлок.

Выдерживает нагрузку до 7 кг.

Атрибуты универсальные	
Материал	хлопок 100%, плотность 240 г/м ²
Импорт 1	
Цвет	черный
Размер	34x40 см, ручки 45-82x2,5 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	60
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	40
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	41
Вес упаковки	18000
Объем упаковки	98400
Количество штук в упаковке	150